1

山 东 省 建 筑 业 协 会
山 东 省 建 设 工 会
山东省建设工程质量安全中心

鲁建协〔2021〕18 号

 关于召开 2021 年度山东省建筑业 QC 小组
成果竞赛发布会的通知

各市建筑业（行业）协会，各市建设工会、住建局工会，有关单

位：

依据中建协《关于举办 2021 年工程建设质量管理小组活动

成果大赛的通知》、中施企协《关于开展 2021 年工程建设质量

管理小组竞赛活动的通知》和《关于开展 2021 年度山东省建筑

业 QC 小组成果竞赛的通知》（鲁建协〔2021〕8号）有关要求，

山东省建筑业协会、山东省建设工会和山东省建设工程质量安全

中心拟定于 5月中旬联合召开 2021 年全省建筑业 QC 小组成果竞

赛发布会。现将有关事项通知如下：

一、组织机构